

# Årsredovisning

---

## *Ålstens Plåtslageri AB*

556695-4763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marek Kaczorek  
2025-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva plåtslageri, takarbeten och därmed förenlig verksamhet, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Bolaget ska äga aktier och andelar i andra företag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	7 377	13 086	17 679
Resultat efter finansiella poster	18	-506	588
Soliditet %	19	22	33

Nettoomsättningen minskar med 44 procent för att efterfrågan på tak- och plåtarbete minskade, kunderna blev försiktiga med att investera på grund av ökade låneräntor och prisökningar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	983 109	-506 440	576 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		-506 440	506 440	0
- Årets resultat			17 703	17 703
- Belopp vid årets utgång	100 000	276 669	17 703	394 372

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	276 669
Årets resultat	17 703
<i>Summa</i>	<i>294 372</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(-200 000)
Balanseras i ny räkning	294 372
<i>Summa</i>	<i>294 372</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 376 651	13 085 631
Övriga rörelseintäkter	2 120	26 655
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 378 771</b>	<b>13 112 286</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 634 351	-4 653 596
Handelsvaror	-969 191	-2 854 089
Övriga externa kostnader	-1 515 240	-2 426 244
Personalkostnader	2 -3 019 965	-3 444 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 980	-54 780
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 172 727</b>	<b>-13 433 348</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>206 044</b>	<b>-321 062</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	230	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-188 571	-185 394
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-188 341</b>	<b>-185 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 703</b>	<b>-506 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>17 703</b>	<b>-506 440</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>17 703</b>	<b>-506 440</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3 101 940	135 920
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>101 940</i>	<i>135 920</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>101 940</b>	<b>135 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	1 485 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>0</i>	<i>1 485 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	705 124	658 442
Övriga fordringar	-46 365	99
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	964 534	190 069
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 623 293</i>	<i>848 610</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	353 128	195 567
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>353 128</i>	<i>195 567</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 976 421</b>	<b>2 529 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 078 361</b>	<b>2 665 097</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	276 669	983 109
Årets resultat	17 703	-506 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>294 372</i>	<i>476 669</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>394 372</b>	<b>576 669</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 532 179	1 197 398
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>532 179</b>	<b>1 197 398</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	437 657	287 152
Skatteskulder	14 689	24 028
Övriga skulder	500 199	337 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	199 265	242 254
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 151 810</b>	<b>891 030</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 078 361</b>	<b>2 665 097</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Det innebär att intäkter redovisas i den egen takt de upparbetas och faktureras och kostnader när de uppkommer.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	5
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	273 900	104 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	169 900
Utgående anskaffningsvärden	273 900	273 900
Ingående avskrivningar	-137 980	-83 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 980	-54 780
Utgående avskrivningar	-171 960	-137 980
Redovisat värde	101 940	135 920

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	532 179	1 197 398
---	---------	-----------

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Marek Kaczorek*

Marek Kaczorek

2025-06-20